АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЙСКОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2016 года

№27
О наделении должностных лиц

полномочиями по составлению

протоколов об административных
правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, ст.1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003г. №47-оз «Об административных правонарушениях» (далее – областной закон), руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории Войсковицкого сельского поселения следующих должностных лиц администрации Войсковицкого сельского поселения:
- в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства, - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 4.2  областного закона –  заместителя главы администрации Тягельского П.В., специалиста 2 категории администрации Леонтьеву М.А.;

- в сфере торговли - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  3.3 областного закона – заместителя главы администрации Тягельского П.В., специалиста 2 категории администрации Леонтьеву М.А.;

- в сфере землепользования и застройки, - об административном правонарушении, предусмотренном статьей 9.1 областного закона –  ведущего специалиста администрации по земельным вопросам Постникову Т.А.
2. Вышеуказанным лицам в случае выявления административных правонарушений составлять протокол об административных правонарушениях в порядке, установленном Кодексом РФ об административных правонарушениях.
3. Постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 15.11.2013 года №235 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

        Е.В. Воронин